Portaria da Comissão Processante Permanente
Sex, 01 de Março de 2019 00:00

PORTARIA N.º 942/2019 - O Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º – Designar o servidor EUDES ALEXANDRE DAS NEVES, Siape nº
0014448269, e CPF 689.655.834-20 ocupante do cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM,
com base no art. 164, § 2.º, da Lei n.º 8112/90, para apresentar no prazo de 10 (dez) dias
defesa escrita, na qualidade de defensor dativo do Processo Administrativo Disciplinar n.º
23089.045220/2017-91, a que responde a servidora RITA DE CASSIA PRATES BONADIA
Siape nº 20508600, ora revel, a contar da publicação do presente instrumento.

 1 / 1

http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria942cpp28-02-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria942cpp28-02-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria942cpp28-02-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria942cpp28-02-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria942cpp28-02-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria942cpp28-02-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria942cpp28-02-2019.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria942cpp28-02-2019.pdf